
 

 

 

 

 

２０２０年６月５日 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々にお悔やみを申し上げるとともに、

罹患された方々、影響を受けられているみなさまに心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、新型コロナウイルス感染症の患者の診療等に従事

する医療従事者のみなさまの活動やその他感染症対策にお役立ていただくため、本日、「新型コロナ

ウイルス感染症対策に係る寄附金」として総額２５０万円を千葉県に寄付いたしました。 

なお、今回の寄付金の一部は、ちば興銀「小さな親切」運動推進本部（本部長 松丸 隆一/千葉

興業銀行 副頭取）を通し、当行および関連会社役職員から募った浄財５０万円を充当しております。 

当行は、今後も新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に努めるとともに、影響を受けられた

みなさまの各種ご相談に親身に対応してまいります。一日も早い感染症の終息と地域経済の再活性

に向け、尽力してまいります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

新型コロナウイルス感染症対策に係る千葉県への寄付 

～医療従事者の方々への支援～ 


